[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Мясниковского

района от 25 декабря 2015 г. № 50

«О бюджете Мясниковского района на 2016 год »

Принято Собранием депутатов

        18 ноября 2016 года

Статья 1. Внести в Решение Собрания депутатов Мясниковского района от 25 декабря 2015 года № 50 «О бюджете Мясниковского района на 2016 год» следующие изменения:

1.   в части 1 статьи 1:

      а) в пункте 1 цифры «911996,5» заменить цифрами  «948117,0» ;

      б) в пункте 2 цифры «960733,7» заменить цифрами  «996854,2»;

      в) в пункте 4 цифры «161954,1» заменить цифрами  «171615,0».
2.   в статье 8 цифры «14011,8» заменить цифрами «18551,8».

3.   в статье 9:

     а) в пункте 1  цифры «574907,4» заменить цифрами «601313,0»;
     б) в пункте 2  цифры «49920,2» заменить цифрами «49974,2».
4.   Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета Мясниковского района на

    2016 год» изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

5. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета Мясниковского района на 2016 год» изложить в  редакции согласно Приложению 2   к настоящему Решению.
6.Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям  (муниципальным программам Мясниковского района и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Мясниковского района на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению.
7. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Мясниковского района на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложению 4 к настоящему Решению.

8. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Мясниковского района и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Мясниковского района на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложению 5 к настоящему Решению.

9. Приложение 11 «Распределение дотации из районного Фонда финансовой поддержки поселений, входящих в состав Мясниковского района на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложению 6 к настоящему Решению.
10. Приложение 12 «Направление расходов, предусмотренных за счет субвенций из областного бюджета бюджету Мясниковского района на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложению 7 к настоящему Решению.
11. Приложение 13 «Распределение субсидии из областного бюджета бюджету Мясниковского района для софинансирования расходных обязательств возникающих при выполнений полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложению 8  к настоящему Решению.

Статья 2. Настоящее  Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит    официальному опубликованию.
	    Председатель Собрания депутатов -
      глава Мясниковского района
	                                       Х.С. Даглдян

с. Чалтырь

18 ноября 2016 года

№ 104